
Informazioni Tecniche
C A R A T T E R I S T I C H E D E S C R I Z I O N I

Certificati CE

Grado di Protezione IP IP44

Corrente Nominale / Tensione nominale 16A, / 250V~

Materiali PC

Colore prodotto Grigio - blu

Spina Spina CEE 2P+T

Otturatore di sicurezza /

Packaging Sfuso

Electraline 3pMark S.p.A
Via dell’Artigianato, 2
20863 Concorezzo (MB) – Italia

Codice articolo:
Codice EAN:
Dimensioni articolo (mm):
Peso articolo (g):

Tel. +39 0396042239
www.electraline.com

SCHEDA TECNICA

Adattatore CEE con 3 prese CEE

Adattatore CEE con 3 prese CEE 200-250V 16A 2P+T;
Spina CEE 200-250V 16A 2P+T.
Grado di protezione IP44.
Colore: Grigio-Blu

80800
8011439808008
330x320x60 mm
440 g

http://www.electraline.com/

